

**S. Wolff Holding ApS**

**Toftegade 15, 2. th., c/o Martin Holmquist Schimmel  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 30 69 31 40**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/01 2020

---

Søren Wolff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Balance pr. 30. september 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S. Wolff Holding ApS  
Toftegade 15, 2. th., c/o Martin Holmquist Schimmel  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 69 31 40  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Søren Wolff, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 11.122, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 37.122.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<u>(794)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(794)</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	1	<u>11.916</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>11.122</b></u>	<u><b>0</b></u>
Overført resultat		<u>11.122</u>	<u>0</u>
		<u><b>11.122</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	62.501	62.501
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>62.501</u>	<u>62.501</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>62.501</u>	<u>62.501</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.233	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.708	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>68.941</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.889</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>73.830</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>136.331</u>	<u>62.501</u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(87.878)	(99.000)
<b>Egenkapital</b>		<b>37.122</b>	<b>26.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.000	0
Selskabsskat		30.708	0
Anden gæld		31.501	31.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>99.209</b>	<b>36.501</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.209</b>	<b>36.501</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>136.331</b>	<b>62.501</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	(99.000)	26.000
Årets resultat	0	11.122	11.122
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>(87.878)</b>	<b>37.122</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(11.916)	0
	<u>(11.916)</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	62.501	62.501
Kostpris 30. september 2019	62.501	62.501
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>62.501</u>	<u>62.501</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rawfood.dk ApS	Roskilde	100 %	304.577	(71.178)
Third Wave Nutrition ApS	Roskilde	100 %	650.415	92.937